[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.07.2016
№_575

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», Уставом городского округа Протвино
П О С Т А НО В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Постановление Администрации города Протвино от 04.06.2015г. № 322 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления, а также услуг, оказываемых муниципальными учреждениями и другими организациями, предоставление которых организуется по принципу «одного окна», в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации города Протвино от 28.04.2016г. № 338):

1.1.  Раздел «Муниципальные услуги» приложения к постановлению дополнить пунктами 26, 27, 28, 29 в следующей редакции:
	26
	Компенсация платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в образовательных организациях в Московской области
	Постановление Администрации города Протвино от  19.05.2016 г.   №378
	Начальник отдела образования
	Первый

заместитель

руководителя

Администрации С. Л. Кудряшов

	27
	Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет
	Постановление Администрации города Протвино от 21.04.2016 г.  №315
	Начальник отдела образования
	Первый

заместитель

руководителя

Администрации С. Л. Кудряшов

	28
	Организация ярмарок на территории муниципального образования
	Постановление Администрации города Протвино от 28.04.2016 г.  №335
	Начальник сектора потребительского рынка и услуг населению
	Заместитель

руководителя

Администрации Е.Б. Клименко

	29
	Предоставление в аренду, безвозмездное пользование имущества, находящегося в собственности муниципального образования Московской области
	Постановление Администрации города Протвино от 18.04.2016 г.  №300
	Начальник отдела по управлению имуществом
	Первый

заместитель

руководителя

Администрации С. Л. Кудряшов

1.2. Пункт 4 раздела «Услуги учреждений» приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
	4
	Прием на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования
	Постановление Администрации города Протвино от  13.04.2016 г.   №280
	Начальник отдела образования
	Первый

заместитель

руководителя

Администрации С. Л. Кудряшов

2.   Общему   отделу   направить   настоящее   постановление   первому   заместителю руководителя Администрации, заместителям руководителя Администрации, в МАУ «МФЦ г.Протвино», в газету «Протвино сегодня» для опубликования и разместить на официальном сайте Администрации города Протвино в подразделе «Административные регламенты и стандарты» раздела «Документы».

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления делами Колотовкина А. Е.

Руководитель Администрации города
                                                         Г.П. Мущак
	Начальник управления делами Администрации

	Первый заместитель руководителя

Администрации

	                                      А.Е. Колотовкин
	С. Л. Кудряшов

	  Заместитель руководителя Администрации

	                                               Е.Б. Клименко

	    Начальник  юридического отдела

	                                                   Е.Б. Разумас

О внесении изменений в Постановление

Администрации города Протвино от 04.06.2015г. № 322 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления, а также услуг, оказываемых муниципальными  учреждениями и другими организациями, предоставление которых организуется по принципу «одного окна», в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг»